
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
  Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                             Claudemir Valério - Prefeito   
 

 

 

  N° 157 – Nova Santa Bárbara, Paraná                    Segunda Feira, 18 de Novembro de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

 

   

I - Atos do Poder Executivo 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 060/2013 
 
REF.: Tomada de Preço n° 004/2013  
PARTES:  Município de  Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica 
de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 
95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo 
Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo seu 
Prefeito em Exercício, Sr. Claudemir Valério , e a empresa 
DELBONI ENERGY EIRELI - ME , pessoa jurídica de direito 
privado, com sede na Rua Trophino Alves Budal, n° 740, Sala 02 
- Jardim Simara, na cidade de Paranavaí, Estado do Paraná, 
CEP: 87707-200, inscrita no CNPJ sob o nº 17.355.917/0001-01, 
neste ato representado pelo Sr. Pedro Henrique Alarcon 
Delboni . 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para 
construção de rede de energia elétrica, atendendo a o 
TC/PAC 0736/2011. 
VALOR: R$ 44.950,00 (quarenta e quatro mil, novecent os e 
cinquenta reais).  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias , contados do 10º 
(décimo) dia da data de assinatura do contrato. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias , contados da 
data da assinatura do Contrato de Empreitada. 
RECURSOS: FUNASA - TC/PAC 0736/2011. 
SECRETARIA SOLICITANTE: Secretaria de Serviços Públicos 
Externos. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Angelita Oliveira Martins Pereira, 
OAB-PR n° 48857. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO:  18/11/2013. 
 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIA n°001/2013  
 
      O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Esta do do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, faz saber  a todos: 
  
        Fica concedida ao Sr. Emmanuel Estevão Nunes Morgado, 
matricula nº36061, ocupante do cargo/função de Secretário de 
Serviços Públicos Interno, o valor de R$.100,00 (cem reais), 
conforme Nota de Pagamento n°.6660, referente a 01 (uma) 
diária(s) para despesas de alimentação, bem como do servidor 
Eduardo Montanher de Souza, para levar veículo novo com 
defeito, buscar o veiculo que estava no concerto na  cidade de 
Ponta Grossa - PR, durante o dia 12 de novembro de 2013,  
 

Nova Santa Bárbara, 18 de novembro de 2013. 
 
 

 
CLAUDEMIR VALÉRIO 

Prefeito Municipal                       
 

II - Atos do Poder Legislativo 
 

                              
Não há publicações para a presente data. 

 

III – Publicidade 
 

 

Não há publicações para a presente data. 

 


		2013-11-18T15:00:00-0200
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




